
令和 3 年 3 月 25 日 

関 係 者 各 位 

 

北海道学生ソフトテニス連盟 

会 長  佐藤 順一   

理 事 長 五十嵐 早紀 

副理事長 森  裕 介   

 

令和 2 年度総季北海道理事会 

及び令和３年度春季北海道理事会書面開催の結果について 

 

謹啓 早春の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

北海道学生ソフトテニス連盟の活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。 

さて、先日は、令和 2 年度総季北海道理事会及び令和３年度春季北海道理事会の議案の

同意書、意見書の提出にご協力いただきましたことに、感謝申し上げます。令和２年度総

季北海道学生ソフトテニスインドア大会期間中の開催を予定しておりました表記の理事

会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、昨年度に引き続き、書

面開催とさせていただきました。 

  書面開催の結果、20 大学中 20 大学より理事会書面開催・議案について、承認・同意を

いただきました。 

各大学の皆様のご理解・ご協力に厚く御礼申し上げます。 

謹言 


